
 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.11.2024 г.                                               д.Лебедевка                                                  № 34- П 

Об отмене постановления администрации Лебедевского сельсовета 

Каратузского района Красноярского края от 24.01.2020 № 03-П "О внесении 

изменений и дополнений в  Постановление администрации Лебедевского 

сельсовета № 16-П   от 02.04.2018« Об утверждении на территории 

сельсовета видов обязательных  работ и перечня организаций для  

отбывания административного  наказания в виде обязательных работ» 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,  

руководствуясь Уставом Лебедевского сельсовета Каратузского района 

Красноярского края,  

 ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

1. Постановление администрации Лебедевского сельсовета Каратузского 

района Красноярского края  от 24.01.2020 № 03-П "О внесении изменений и 

дополнений в  Постановление администрации Лебедевского сельсовета № 

16-П   от 02.04.2018« Об утверждении на территории сельсовета видов 

обязательных  работ и перечня организаций для  отбывания 

административного  наказания в виде обязательных работ» считать 

утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в 

печатном издании « Лебедевский  вестник». 
 

 

Глава Лебедевского сельсовета                                     Е.Ф.Гаас                                                     

 

 

 



 

 

 

 

 


